АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2015  № 719

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 04.12.2009 № 802

В соответствии с частью 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, в связи с

кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 04.12.2009 № 802 «О создании аэропортовой комиссии по авиационной
безопасности при Администрации городского округа Стрежевой»:

- состав аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при
Администрации городского округа Стрежевой, утвержденный указанным
постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 31.03.2015 № 204 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 04.12.2009 № 802».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 19.10.2015 № 719

СОСТАВ

аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при Администрации
городского округа Стрежевой

Харахорин
Валерий Михайлович

-

Мэр городского округа Стрежевой, председатель
комиссии

Гаевой
Валерий Николаевич

-

директор Общества с ограниченной ответственностью
«Аэропорт Стрежевой», заместитель председателя
комиссии (по согласованию)

Гилимьянов
Фидан Сабирович

-

заместитель Мэра, начальник Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации
городского округа Стрежевой, заместитель
председателя комиссии

Беломыцев
Роман Николаевич

-

начальник Стрежевского отделения Управления
Федеральной службы безопасности России по Томской
области, заместитель председателя комиссии (по
согласованию)

Казаков
Ринат Рафаилович

-

начальник Межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел России «Стрежевской» Управления
Министерства внутренних дел России по Томской
области, заместитель председателя комиссии (по
согласованию)

Карпенко
Ярослава Васильевна

-

начальник отдела безопасности проживания и
гражданской обороны Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации
городского округа Стрежевой, секретарь комиссии

Иминов
Мамыржан Шахабидинович

-

начальник службы поискового и аварийно-
спасательного обеспечения полетов общества с
ограниченной ответственностью «Аэропорт
Стрежевой» (по согласованию)

Малеванчук
Елена Федосеевна

-

начальник службы авиационной безопасности
общества с ограниченной ответственностью
«Аэропорт Стрежевой» (по согласованию)

Матвеев
Андрей Константинович

-

начальник линейного пункта полиции в аэропорту и
порту г. Стрежевого (по согласованию)

Махмутов
Рустам Фирдависович

-

начальник пожарно-спасательной части г. Стрежевой
Федерального государственного казенного учреждения
«8 отряд Федеральной противопожарной службы по
Томской области» (по согласованию)

Петров
Борис Николаевич

-

начальник Стрежевского центра организации
воздушного движения филиала
«Запсибаэронавигация» (по согласованию)

Свинцов
Сергей Яковлевич

-

начальник отделения «Стрежевой» Федерального
государственного унитарного предприятия
«Управление ведомственной охраны Министерства
транспорта Российской Федерации» (по согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ